



5V0-31.20^{Q&As}

VMware Cloud Foundation Specialist

Pass VMware 5V0-31.20 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/5v0-31-20.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

An administrator has been tasked with enabling north/south routing and the consumption of additional network services by deploying an NSX Edge Cluster into a VMware Cloud Foundation deployment. The following information is available:

1.
There is only one Workload Domain.
2.
The Workload domain contains two vSphere Clusters.
3.
One of the vSphere Clusters is a Stretched Cluster.
4.
All hosts within the Workload Domain are identical.
5.
The physical network uses both the Border Gateway Protocol (BGP) and Bidirectional Forwarding Detection (BFD) protocol.

Which statement is true when considering the deployment of an NSX Edge Cluster in this situation?

- A. The NSX Edge cluster cannot be deployed onto the Stretched Cluster.
- B. The Small form factor must be selected when deploying the NSX Edge cluster.
- C. The Default profile type must be selected when deploying the NSX Edge cluster.
- D. BFD must be selected when deploying the NSX Edge cluster.

Correct Answer: D

QUESTION 2

What is the minimum required number of hosts when deploying the VMware Cloud Foundation Management Domain?

- A. 6
- B. 5
- C. 4
- D. 3

Correct Answer: D



QUESTION 3

Which role is required to edit backup configuration in SDDC Manager?

- A. SUPER ADMIN
- B. POWER USER
- C. ADMIN
- D. OPERATOR

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which two statements regarding MTU size should be considered prior to executing a deployment of VMware Cloud Foundation? (Choose two.)

- A. MTU of 1600 is a minimum for TFP VLANs
- B. MTU of 1500 is a minimum for TEP VLANs
- C. MTU of 9000 is a minimum for all non-management VLANs
- D. MTU of 9000 is recommended for all non-management VLANs
- E. MTU of 1500 is recommended for all non-management VLANs

Correct Answer: AE

QUESTION 5

Which two Password Management options are available for passwords that are locally managed within VMware SDDC Manager? (Choose two.)

- A. Reset
- B. Update
- C. Rotate
- D. Change
- E. Replace

Correct Answer: BC